
UCHWAŁA NR 582/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21.09.2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wprowadzenia do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego na 2011 r. oraz zlecenia wykonania, usługi w zakresie 
administrowania serwisem mapowym Portalu "Wrota Świętokrzyskie". 
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz.U z 2001 r, nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 4, ust 6 "Zasad udzielania 
zamówień publicznych i regulaminu pracy Komisji Przetargowej" stanowiących Załącznik Nr 
1 do Uchwały Nr 1691/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2009 
r., uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na zlecenie wykonania usługi          
w zakresie administrowania serwisem mapowym portalu "Wrota Świętokrzyskie" do końca 
bieżącego roku. 
2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na wprowadzenie do planu 
zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2011r. 
usługi administrowania serwisem mapowym Portalu "Wrota Świętokrzyskie".  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 
 
 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  
   
 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 



 

 Załącznik nr 2 do Instrukcji 

 
.................................... 
(Znak pisma ) 

 
                              Plan Zamówień Publicznych na rok 2011 dotyczący usług 
 

l.p. Nazwa przedmiotu zamówinia Oznaczenie kodu 
CPV - Wspólnego 

Słownika 
Zamówień 

Szacunkowa 
wartość netto 

w zł 

Szacunkowa 
wartość netto 

w EURO 

Planowany 
termin 

wszczęcia 
postępowania 

Źródło 
finansowania

UWAGI 

1. Administrowanie serwisem 
mapowym Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie" 

72591000-4 3 x 4000,00 3 x 1041,94 wrzesień 2011r. Dział 720, Rozdział 95, § 
4300 

 

 

 
…………………………. 
Podpis osoby sporządzającej 

 
 ……………………………. 
 Z A T W I E R D Z A M 




